des fidèles: 

1) qui lisent habituellement 1 !Action Française, ou y restent abonnés 

malgré les avis contraires qu'ils reçoivent? 

2) qui, en tant que ligueurs, mènent le mouvement en faveur du jour­

nal Y Action Française, des doctrines fausses d'Action Française ou en 

faveur des dirigeants d'Action Française, qu'ils s'obstinent à conserver 

pour leurs chefs? 

3) qui continuent de subventionner avec ostentation ou en secret 

VA. FJ» 

« I V . — 1) Ces lecteurs, ligueurs, propagandistes d 'A. F., s'ils sont 

notoirement connus comme tels, peuvent-ils être admis aux Sacrements, 

particulièrement à la Sainte Table? 
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2) Les mêmes peuvent-ils être admis, ou tolérés, dans nos groupements 

catholiques: tels les groupements de la Fédération Nationale Catholique 

(Castelnau), de la Jeunesse Catholique, des Scouts catholiques? » 

Sacra Poenitentiaria Apostolica, de mandato SSmi Dñi Nostri Pii 

Papae X I , mature perpensis quaestionibus a praefato Episcopo propositis, 

respondet uti sequitur: 

Ad primum quaesitum 

Pro foro interno. — Monendi omnes graviter tanquam certis ac mani­

festis Supremae Auctoritatis Ecclesiasticae in re gravi mandatis ac prae­

scriptionibus (non interest occulte ne an publice) renitentes; neque absol­

vendi nisi si et postquam serio resipuerint et scandalum congrue repara­

verint. 

Pro foro externo. — Admonendi, ut supra, et complendi , ad tramitem 

canonum 2308 et 2309; et si quidem monitiones et correptiones incassum 

cesserint, procedendum ad tramitem canonis 2310. Confessarii vero, de 

quibus n. 3, si moniti non se emendaverint et scandalum poenitenti datum 

pro posse non reparaverint, suspendi poterunt, donec in propria contumar 

cia perseverent, a sacramentalibus fidelium confessionibus audiendis. 

Ad secundum quaesitum 

Si moniti non se emendaverint et scandalum, ad Superiorum praescri­

ptum, congrue non reparaverint: 

In foro interno: non absolvantur; 

In foro externo: ad tramitem canonis 1371, dimittantur tanquam dy-

scoli et statui ecclesiastico non idonei. 

Ad tertium quaesitum 

Si moniti de gravitate inobedientiae certis ac manifestis Supremae 

Auctoritatis Ecclesiasticae in re gravi mandatis ac praescriptionibus subie­

ctionem detrectaverint et scandalum congrue reparare non curaverint; 

In foro interno: non absolvantur. 

In foro externo: habeantur ut publici peccatores et tanquam tales ab 

iis omnibus arceantur a quibus huiusmodi peccatores per sacros canones